PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

1º Adendo Modificador

Ref. Pregão Presencial nº 010/2020.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público que

está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada, contratação, via

modalidade registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais de Higiene, Lim-

peza, Descartáveis e Utensílios para cozinha, para atender as necessidades das diversas Secre-

tarias Municipais de Primavera do Leste, supracitado:

Na página 18 (dezoito), Seção XI - DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO, item 11.7

EXCLUI-SE a seguinte exigência:

B) ALVARÁ SANITÁRIO.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na Comissão de

Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as demais cláusulas e

Anexos permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Primavera do Leste, 26 de fevereiro de 2020.

Adriano Conceição de Paula

Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo.